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8 stycznia 2013

Spotkania, konferencje

W Gliwicach marszałek Adam Jarubas spotka się  z prof. dr hab. inż. Janem Popczykiem z
Wydziału  Elektroniki  Politechniki  Śląskiej,  z  którym  rozmawiał  będzie  na  temat
wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii.

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii  wicemarszałek Grzegorz Świercz  wziął  udział  w
posiedzeniu  Komitetu  Sterującego  projekt  „e-Zdrowie  w Województwie  Świętokrzyskim,
rozbudowa i wdrażanie systemów informatycznych w jednostkach służby zdrowia – etap I”.

***

Na  Zamku  Kazimierzowskim  w  Sandomierzu  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarzadu
Województwa uczestniczy w konferencji ogrodniczej z zakresu sadownictwa. Organizatorami
spotkania są firma ProCam oraz sandomierski oddział Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa
Rolniczego w Modliszewicach.
 
Program konferencji:
11:00 Otwarcie konferencji – Maciej Bolesta dyr. ds. rozwoju ogrodnictwa ProCam Polska
11:10-11:30 Prezentacja sposobu działania sygnalizacji  chorób i  szkodników w sadach i
jagodnikach
– „doradztwo ProCam” – Tomasz Sikora
11:30-12:00  Wyznaczanie  optymalnych  terminów  zabiegu  na  podstawie  pułapek
feromonowych i stacji meteo, sposób doboru preparatów – dyr. ŚODR w Sandomierzu Adam
Fura
12:00-12:30 Nowej generacji biostymulatory i nawozy dolistne – Ekoplon Tomasz Kwiecień
12:30-13:00 Produkty firmy BAYER w ochronie upraw sadowniczych – Krzysztof Kantor
13:00-13:10 Prezentacja ciągników KUBOTA produkcji japońskiej autoryzowanego Dealera
ciągników
KUBOTA ROL-GOS Małgorzata i Waldemar Śliwińscy
13:10-13:25 Przerwa
13:25-13:45 Innowacyjne rozwiązania – Kaptan i Sadoplon w folii wodnorozpuszczalnej
13:45-14:40 Perspektywy i możliwości zwalczania chorób drewna i kory występujących w
uprawach sadowniczych – dr Beata Meszka
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14:40-15:10 Condit – energia dla twojej gleby. Innowacyjny środek poprawiający żyzność

***

Na zaproszenie OSP Szumsko, gm. Raków Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa
będzie gościem spotkania inaugurującego działalność Koła Gospodyń Wiejskich.


